
国債

投資信託

2010年度
1,215

2010年度
1,242

2011年度
3,471

2011年度
1,274

◆投資信託窓口販売実績

◆内国為替取扱実績

各地に向けた分

各地より受けた分

各地に向けた分

各地より受けた分

各地に向けた分

各地より受けた分

送金振込

代金取立

合　計

2010年度
316,297

1,254,871

6

3

316,303

1,254,874

2011年度
198,596

581,954

1

1

198,597

581,955

■その他の営業状況
◆公共債窓口販売実績

（単位：百万円）

（単位：件）

（単位：百万円）
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