■その他の営業状況

◆公共債窓口販売実績

(単位:百万円)

	2010 年度	2011 年度
国債	1,215	3,471

◆投資信託窓口販売実績

(単位:百万円)

	2010 年度	2011 年度
投資信託	1,242	1,274

◆内国為替取扱実績

(単位:件)

		2010 年度	2011 年度
送金振込	各地に向けた分	316,297	198,596
	各地より受けた分	1,254,871	581,954
代金取立	各地に向けた分	6	1
	各地より受けた分	3	1
合 計	各地に向けた分	316,303	198,597
	各地より受けた分	1,254,874	581,955